
    

1 
 

 
 
 
Decreto Rettorale  

 
 

IL RETTORE  
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona emanato con Decreto Rettorale n. 4965 del 
24/06/2020;   
 
VISTO il Bando Short Term Mobility per l’assegnazione di contributi per mobilità studentesca 
internazionale di breve durata (edizione 2020/2021) emanato con Decreto Rettorale n. 1090/2021 del 
11/02/2021; 
 
TENUTO CONTO che alla data odierna sono pervenute 14 candidature eleggibili, ammesse al 
finanziamento, con una spesa complessiva pari a 19.750,00 Euro a fronte di 100.000,00 Euro 
disponibili; 
 
CONSIDERATO che la scadenza ultima per la presentazione di candidature è fissata al 1° agosto 2021, 
ma risultano ancora disponibili 80.250,00 Euro per l’assegnazione di contributi per mobilità studentesca 
internazionale di breve durata; 
 

 
DECRETA  

 
Art. 1 – È prorogata fino al 30 novembre 2021, salvo esaurimento fondi in data antecedente, la raccolta 
di candidature per l’assegnazione di contributi per mobilità studentesca internazionale di breve durata 
(Bando Short Term Mobility, edizione 2020/2021) per mobilità da concludersi entro il 31 dicembre 
2021. 
 
Art. 2 – Per quanto non previsto dal presente decreto, sono confermate le disposizioni contenute nel 
bando emanato con Decreto Rettorale n. 1090/2021 del 11/02/2021. 
 
Art. 3 – Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Web di Ateneo. 
 

 
 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco NOCINI 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e 

registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. 

del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2021-07-30T14:52:59+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




